JASIS 2019 出展募集説明会
開催のご案内

 拝啓 新春の侯、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度は JASIS 2019 出展案内をご開封いただき、誠にありがとうございます。
我々、一般社団法人 日本分析機器工業会及び、一般社団法人 日本科学機器協会が共催します JASIS 2019（旧

分析展／科学機器展）につきまして、より詳細な内容を主催者より説明させていただきたく、下記の通り出展

募集説明会を開催させていただきます。

なお、説明会は、総合説明会 2 月 13 日（水）と、「ライフサイエンスイノベーションゾーン」説明会 2 月 15
日（金）を別々の日に開催致します。お申し込みの際はご注意くださいますようお願い申し上げます。

時節柄、ご多忙とは存じますが、何卒ご臨席賜ります様 謹んでご案内申し上げます。

敬具

2019 年 1 月
JASIS 委員会 委員長 長谷川 武義

記

＜日 時＞  総合説明会-----------------------------------------2019 年 2 月 13 日（水）AM10:30～PM12:00
ライフサイエンスイノベーションゾーン説明会--------2019 年 2 月 15 日（金）AM10:30～PM12:00

＜会 場＞  一般社団法人 日本分析機器工業会 第一会議室

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 1-12-3 第一アマイビル 3 階
TEL 03-3292-0642 FAX 03-3292-7157

  裏面地図をご参照ください

＜定 員＞  ４０名様（先着順で定員になり次第締め切ります）

＜プログラム＞    ～総合説明会～  ～ライフサイエンスイノベーションゾーン説明会～

(予定)  受付（AM10:00～）
主催者代表挨拶

JASIS 概要紹介
出展を成功させる工夫実例

質疑応答

受付（AM10:00～）
主催者代表挨拶

JASIS 概要紹介

ライフサイエンスイノベーションゾーンの詳細

質疑応答

※各プログラムは予告無く変更する場合があります。

＜お申込方法＞ 別紙申込書にてＦＡＸでお申込みをお願い致します。

＜お申込締切＞   2019 年 2 月 4 日（月）
＜お問合せ＞   一般社団法人 日本分析機器工業会 JASIS 事務局

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 1-12-3 第一アマイビル 3 階
TEL： 03-3292-0642 FAX： 03-3292-7157  E-mail：webmaster@jaima.or.jp

https://www.jaima.or.jp/jp/about/overview/access/
orito
長方形

☆会場へのご案内（交通アクセス）

•東京メトロ 千代田線 『新御茶ノ水駅』 都営新宿線 『小川町駅』

B7出口より 徒歩 3分

•東京メトロ 丸ノ内線 『淡路町駅』 A4出口より 徒歩 5分

•都営三田線 『神保町駅』 A9 出口より 徒歩 6分

 •JR神田駅 北口より 徒歩 10 分

〒101-0054
 東京都千代田区神田錦町 1-12-3 第一アマイビル 3 階
 TEL：03-3292-0642  FAX：03-3292-7157
 E-mail： webmaster@jaima.or.jp

送信先 FAX：　03-3292-7157

※お申込み受付は先着順とさせていただきます。受付いたしましたら、右下受領印欄に押印したものを申込受領書として返信いたします。
　受領書は、以下に記入いただく最上段のFAX番号へ返送いたしますので、ご確認宜しくお願いいたします。

貴社名

出席される説明会に○をご記入の上、ご記入ください。

１）JASIS 2019 出展募集説明会_2/13(水)

２）JASIS 2019 ライフサイエンスイノベーションゾーン出展募集説明会_2/15(金)

ご氏名：                                                             ご所属：

ご住所：
  〒

TEL： FAX：

１）JASIS 2019 出展募集説明会_2/13(水)

２）JASIS 2019 ライフサイエンスイノベーションゾーン出展募集説明会_2/15(金)

ご氏名：                                                             ご所属：

ご住所：
  〒

TEL： FAX：

１）JASIS 2019 出展募集説明会_2/13(水)

２）JASIS 2019 ライフサイエンスイノベーションゾーン出展募集説明会_2/15(金)

ご氏名：                                                             ご所属：

ご住所：
  〒

TEL： FAX：

１）JASIS 2019 出展募集説明会_2/13(水)

２）JASIS 2019 ライフサイエンスイノベーションゾーン出展募集説明会_2/15(金)

ご氏名：                                                             ご所属：

ご住所：
  〒

TEL： FAX：

□　受付返信用 ：JASIS事務局

　　　　右記の通り受領いたしました。

＜個人情報の取り扱いについて＞
皆様からいただきました個人情報は、JASIS関連のご案内以外には使用致しません。

出展募集説明会

参加申込書 兼 受領書

お申込締切：2019年2月4日（月）

受付No. 受領印（受領日）

１）

２）

３）

４）

	出展募集説明会 (2)